

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy místních komunikací v Roudnici nad Labem

Objekt:

Ulice Dr. Slavíka (nad viaduktem U Rozhledny)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

507 760

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 507 760,10 | 21,00% | 106 630 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0 |

Cena s DPH

v CZK

614 390

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy místních komunikací v Roudnici nad Labem

Objekt:

Ulice Dr. Slavíka (nad viaduktem U Rozhledny)

Místo:

Datum: 5. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

507 760

HSV - Práce a dodávky HSV

488 364

1 - Zemní práce

57 500

5 - Komunikace pozemní

376 920

997 - Přesun sutě

47 150

998 - Přesun hmot

6 794

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy místních komunikací v Roudnici nad Labem

Objekt:

Ulice Dr. Slavíka (nad viaduktem U Rozhledny)

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

507 760

D HSV Práce a dodávky HSV 488 364

D 1 Zemní práce 57 500

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|--------|
| 1 | K | 113154123 | Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase | m2 | 500,000 | 94,00 | 47 000 |
| 2 | K | 181951112 | Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně | m2 | 500,000 | 21,00 | 10 500 |

D 5 Komunikace pozemní 376 920

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|--------|---------|
| 3 | K | 565135121 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m | m2 | 400,000 | 379,00 | 151 600 |
| 4 | K | 573111112 | Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 | m2 | 520,000 | 26,00 | 13 520 |
| 5 | K | 573231108 | Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 | m2 | 400,000 | 16,00 | 6 400 |
| 6 | K | 577144211 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 520,000 | 395,00 | 205 400 |

D 997 Přesun sutě 47 150

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|-----------|-------|--------|
| 7 | K | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km | t | 57,500 | 45,00 | 2 588 |
| 8 | K | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů | t | 2 300,000 | 8,00 | 18 400 |

VV 57,5*40 Přepočtené koeficientem množství 2 300,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--------|--------|--------|
| 9 | K | 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 57,500 | 75,00 | 4 313 |
| 10 | K | 997221875 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 | t | 57,500 | 380,00 | 21 850 |

D 998 Přesun hmot 6 794

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|---------|-------|-------|
| 11 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 123,529 | 55,00 | 6 794 |
|----|---|-----------|--|---|---------|-------|-------|